
From: Peteja Matúš [mailto:matus.peteja@snopava.cz]  

Sent: Thursday, November 19, 2020 12:13 PM 

To: Monika Jarošová 
Cc: Eva Petrášová 

Subject: Poděkování.  

 
 
Vážená paní ředitelko.  
 
Dovolte mi, abych jménem celého kolektivu pavilonu chirurgických oborů Slezské nemocnice v Opavě 
poděkoval za aktivitu paní učitelky, PaedDr. Evy Petrášové, která zorganizovala velmi milou akci. 
Spolu s rodiči vašich žáků napekli koláče a cukroví pro nás, zdravotníky. Velmi milou součástí byly i 
dopisy/obrázky od dětí. Velice si vážíme tohoto činu, protože je nám jasné, že v této nelehké době 
má každý svých starostí dost a jakýkoliv projev solidarity s tím druhým je povzbuzení do další práce.  
 
Pevně věřím, že všichni ve zdraví zvládneme tuto těžkou zkoušku a snad se potkáme za příznivějších 
okolností.  
 
Ještě jednou bych rád poděkoval paní učitelce Petrášové a všem rodičům a učitelům, kterých jména 
neznám, ale kterých čin si zaslouží obdiv. 
 
S úctou 
 
 
MUDr. Matúš Peteja, Ph.D. 

primář chirurgického oddělení           
Slezská nemocnice v Opavě, p.o. 

Mobil: 603 144 974 
Tel.  553 766 700   

www.snopava.cz 

 

 
 

mailto:matus.peteja@snopava.cz
http://www.nemocnice.opava.cz/

